ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОЛНЕЧНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №9

РЕШЕНИЕ

окружной избирательной комиссии

Солнечного избирательного округа № 9

19 июля 2019 г.  № 09/19

г. Уфа

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования по

Cолнечному  избирательному округу №9 на дополнительных выборах

депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан шестого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 30.07.2018года №56/5-6 «О формах

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого

созыва и требования к их изготовлению» окружная избирательная комиссия

по Cолнечному избирательному округу № 9 решила:

 1. Утвердить  текст избирательного бюллетеня для голосования по

Cолнечному избирательному округу № 9 на дополнительных выборах

депутатов Государственного Собрания -  Курултая Республики Башкортостан

шестого созыва.

   2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан

Председатель

окружной избирательной

комиссии

А.Г. Салимова

Секретарь

окружной избирательной

 комиссии

В. Г. Лебедь